# Tabula

- Parabola de habens centum oues. Luce. 17.  
Parabola de duobus ascendenti in templū. Luce. 18.  
Parabola de nobili qui abiit in regionē longinquā. math. 17. marci  
27. et luce. 19.  
Paraliticus puer centurionis sanatur a domino. Matthei octa/  
uo. Luce septimo.  
Paraliticus curatur a petro in ciuitate lidda. Actuum. 9.  
Paruulorum occisio. Matthei. 2.  
Paruuli oblati sunt iesu. mat. 19. mar. 9. luce. 18.  
Passio domini quousq; ductus est ad pilatum. matthei. 26. marci  
14. luce. 22. Johis. 18.  
Passio domini a flagellatione vsq; ad sepulturam. Jo. 19.  
Passio dñi vsq; ad flagellationē et coronationē a pylato ducebatur  
ad annam ad capham ad herodem. Jo. 18.  
Pastoribus annunciat per angelum gaudium magnum et nati  
uitas christi. Luce. 2.  
Pater noster dominica oratio. mat. 6. et. 11.  
Paterfamilias si sciret qua hora fur veniret. mat. 24. luce. 12.  
Pater misit duos filios in vineam. matthei. 21.  
Paulus conuertitur. Actuum. 9.  
Paulus per murum euasit in spoza. Actuum. 9.  
Paulus et barnabas predicauerūt in antiochia. Actuum. 13.  
Paulus excecavit helimā magū et pseudo pphetam. Actuum. 13.  
Paulus predicauit in antiochia sabbatis. ibidem.  
Paulus et barnabas credebantur esse dii a gentibus. Act. 14.  
Paulus curauit claudum a natiuitate in listris. ibidem.  
Paulus lapidatus fuit ab yromis suadenti bus hoc iudeis. ibidem.  
Paulus circumscidit thimotheum gentilem propter metum iu/  
deorum. Actuum. 16.  
Paulus phibitus est a spiritus sancto predicare in Asia. ibidem.  
Paulus expulit spiritū phitonicum a puella. ibidem.  
Paulus ynacum sila flagellatur et incarceratur. ibidem.  
Paulus sila thimotheus predicabāt in thessolonia. Actuum. 17.  
Paulus disputabat cum athenensibus. ibidē.  
Paulus predicans in Corintheo conuertit Aquilam iudeum Cri/  
spum archisynagogum et Hippollonem iudeum in Ephesio. Act. 18.

Paulus in  
Corintho  
conuertit  
Aquilam  
et Crispum  
archisynagogum  
et Hippollonem  
iudeum in  
Ephesio. Act.  
18.

## ~~Novi testamēti~~

**P**aulus predicabat cōtra culturam idolorum et accusatur coram galbone p̄cōsule. ibidem.

**P**aulus predicabat in ephesio per biennium et curavit infirmos eorum. Actuum. 19.

**P**aulus predicavit in hierusalē populo in publico. Actuum.

**P**aulus valedicens discipulis informans eos et p̄dixit eis de passione sua et q̄ amplius nō viderent ip̄m nauigavit et ip̄i fleuerunt. Actuum. 20.

**P**aulus alligatus chatenis duabus predicavit pro nunc publice populo. Actuum. 21.

**P**aulus a tharso Liliē p̄ tūc municeps nō ignore civitatis. ibidē. Paulus facto silentio dicit populo totū p̄cessum quomō prius fuit et iudeus et p̄secutor ecclesie et de cōuersione eius et quomodo nunc sit christianus et quomodo p̄pter hoc sit flagellatus cesus tortus et quomō dimissus est ab eis eo q̄ dicit se esse ciuē rromanū. Act. 22.

**P**aulus liberatur a vinculis nec flagellatur quia dicebat se esse ciuē rromanum. ibidē

**P**aulus cōsolatur a spiritu sancto q̄ nō deberet in hierusalem pati sed rhome. Actuum. 23.

**P**aulus dicebat se esse ciuē rromanū ideo iudei nō audebāt eum interficere. Actuum. 22.

**P**aulus ducitur in cesariam ad Felicem p̄cōsulem vbi a iudeis accusatur. Actuum. 23.

**P**aulus retinet in carcere duobz annis in casaria. Act. 23. et. 24.

**P**aulus accusat a iudeis corā festo p̄siede. Act. 25.

**P**aulus cū rromanus esset appellavit ad cesarem qui tūc fuit rhome. Actum. 25.

**P**aulus indicat a gripe totū p̄cessum vite sue. Act. 26.

**P**aulus a festo cōmirebat iulio centurioni vt duceret eū rromam cum ducentis viris qui erāt in nauī et paulus p̄betavit eis q̄ nullus eorum p̄r et indicante sibi hoc angelo quāuis multis tribulationibus et periculis essent plures expositi. Act. 27.

**P**aulus naufragiū pertulit. Act. 27.

**P**aulus nō ledebat a vip̄pera que inuasit manum suā. Act. 28.

**P**aulus rromam ducitur. Actuum. 28.

**P**aulus curat patrē publii principem insule a febribus et etiā oēs

# Tabula

infirmos insule sibi adductos. Actuum. 28.

Paulus venit rhomam predicans ibi vincus per duos annos.  
Actuum. 28.

## Pante E

Pedes discipulorum lauit iesus. Jobis. 13.

Petrus et andreas vocantur a iesu. mat. 4. mar. 1. luc. 5. Jo. 1.

Petri focus febricitans curatur a dño. mat. 8. mar. 1. luce. 4.

Petrus dubitauit volens ire ad iesum super mare. mat. 14.

Petri negatio. mat. 26. mar. 14. luc. 22. Jo. 18.

Petre scindebantur. Matthei. 27.

Petrus reprobauit errorem illorum qui dixerunt apostolos ple-  
nos esse musto. Actuum. 2.

Petrus et iohannes curauerunt claudum a natiuitate. Act. 3.

Petrus inuitauit populū ad fidem xpi eo q per ignorantia interfe-  
cerunt christū et arguit eos ne desperarent. ibidem.

Petrus et iohannes fuerunt detenti a phariseis et saduceis eo q cu-  
rauerunt claudum. xl. annoꝝ et pdicauerunt iesum. Actuum. 4.

Petrus curauit paraliticū in lidda ciuitate. Actuum. 9.

Petrus ostendit q cibus gentiliū licite pñt comedere. Act. 10.

Petrus suscitauit in Joppen thabitā alio noie dorcas. Act. 9.

Petr⁹ cōuertit Cornelii centurionē et baptisauit paganos. Act. 10

Petrus incarceratus ab herode liberat ab angelo. Act. 12.

## Pante H

Pharisei reprehendebant iesum q discipuli eius comederunt non  
lotis manibus. mat. 15. mar. 7.

Pharisei et seducei tentabant iesum querentes signum ab eo. mat.  
16. mar. 8. et luce. 11.

Pharisei tentant iesum de vxore dimittenda. mat. 19. mar. 10.

Pharisei volentes iesum capere in sermone de censu cesaris. mat.  
22. mar. 12. Luce. 20.

Pharisei querebant a iesu de mandato magno in lege. matthei. 22.  
marci. 12.

Phariseis scribis et hypocrisis ve multiplex. mat. 23. et luce. 11.

Pharisei querebāt a iesu qñ venit regnum dei. Luce. 11.

## ~~De noui testamēti~~

**P**harisei increpabant iesum eo q̄ cum peccatoribus manducaret.  
Matth. 9. marci. 2. et. luce. 5.

**P**harisei dicebant christum eijcere demonia in beelzebub. Matth.  
12. Luce. 11.

**P**harisei dixerūt iesu in qua p̄tate hoc faceret. matth. 21. marci. 11.  
et Luce. 20.

**P**hariseorum princeps inuitauit iesum vt comederet cū eo in sab̄  
bato. Luce. 14.

**P**hariseus et publicanus ascenderūt vt orarent. Luce. 18.

**P**hariseoz et pontificis cōsiliū cōtra iesum. Jobis. 11.

**P**harisei et saducei tenuerunt petrum et iohannē eo q̄ curauerunt  
claudum et predicauerunt iesum. Actū. 4.

**P**hariseorum quidā cōuersi dixerūt q̄ gentiles cōuersi deberent cir  
cumcidi. Actuum. 15.

**P**hariseoz et saduceozū dissentiō p̄ter verba pauli. Actū. 23.

**P**hilippus vocatur a domino. Jo. 1.

**P**hilippus predicauit in samaria et curauit egros et cōuertit Sy  
monem magum et baptisauit ethiopem et spiritus cedit philippū  
et duxit in lazorum vbi predicauit et etiā in cesariā. Actū. 8.

**P**hironicū spiritum expulit paulus a puella. Actū. 16.

## ~~Dante J~~

**P**ilato presentat iesus. Mat. 27. mar. 15. luce. 23. Jo. 18.

**P**ilati vxor voluit liberare christum. mat. 27.

## ~~Dante R~~

**P**robatia p̄scina vbi propter motum aque infirmi curabancur.  
Iohannis. 5.

**P**rophete pseudo. mat. 24. mar. 13. luce. 21.

## ~~Dante W~~

**P**uella defuncta suscitatur a dño. mat. 9. mar. 5. luce. 8.

**P**uellam incuruatā liberauit iesus a demonio. Luce. 13

**P**urificatio sancte marie virginis. Luce. 2.

## ~~Dante W~~

## ~~Novi testamēti~~

Simile est regnum celorum fermento. mat. 13. luce. 13.

Simile est regnum celorum quemadmodū si homo iaceat semen/  
tem in terram et dormiat. mar. 4.

Simile est regnum celorum negotiatori. mat. 13.

Simile est regnū celorum homini qui seminavit. mat. 13.